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SM 2415.100 - Transport- und Montagegriff fir VX, TS, VX

SE

Zum sicheren Ein- und Aushangen der Tur sowie zum Transport in der Werkstatt.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Lieferumfang

Passend fiir Gehausetyp

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SM 2415.100

Zum sicheren Ein- und Aushangen der Tir sowie zum Transport in
der Werkstatt.

Scharnierstift-Entferner fiir 130°-Scharniere, integriert
Scharnierstift-Entferner fiir 180°-Scharniere (beigelegt)

VX
TS
VX SE

1 Stick

0.4

0.429

83024110
4028177445499
EC002626
EC002626

27189266



