

# **Rittal – Das System.**

Schneller – besser – überall.



**SM 2415.100**

**Transport- und Montagegriff**

Stand: 08.02.2026 (Quelle: [rittal.com/de-de](http://rittal.com/de-de))

SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP



# SM 2415.100 - Transport- und Montagegriff für VX, TS, VX SE

Zum sicheren Ein- und Aushängen der Tür sowie zum Transport in der Werkstatt.

## Eigenschaften

Artikel-Nr.	SM 2415.100
Produktbeschreibung	Zum sicheren Ein- und Aushängen der Tür sowie zum Transport in der Werkstatt.
Lieferumfang	Scharnierstift-Entferner für 130°-Scharniere, integriert Scharnierstift-Entferner für 180°-Scharniere (beigelegt)
Passend für Gehäusetyp	VX TS VX SE
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	0.4
Bruttogewicht	0.429
Zolltarifnummer	83024110
EAN	4028177445499
ETIM 9	EC002626
ETIM 8	EC002626
ECLASS 8.0	27189266